
BT-Company ApS

Esbjergvej 101, Harte, 6000 Kolding

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 28 51 74 83

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 25/5 2016

Allan Bengtsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 8

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BT-Company ApS Esbjergvej 101, Harte 6000 Kolding CVR-nr.: 28 51 74 83 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Kolding
Bestyrelse	Allan Bengtsen, formand John Rix Torben Østergaard-Nielsen Erik Filsø Pedersen
Direktion	Erik Filsø Pedersen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle
Advokat	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Kolding Åpark 2 6000 Kolding
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Angel Holding ApS, Klintevej 14, 7000 Fredericia, CVR-nummer 24 24 20 48, og i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab PFE Holding ApS, Klintevej 14, 7000 Fredericia, CVR-nummer 32 30 48 77.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Handel af non-food samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 796.562, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 109.034.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet er omfattet af den samlede finansieringsramme for hele koncernen. Ledelsen vurderer, at dette er tilstrækkeligt til mindst at finansiere det kommende års driftsaktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-823.435	1.401.531
Personaleomkostninger	2	-9.654	-901.064
Resultat før finansielle poster		-833.089	500.467
Finansielle indtægter		197.743	0
Finansielle omkostninger		-386.696	-315.804
Resultat før skat		-1.022.042	184.663
Skat af årets resultat	3	225.480	-48.801
Årets resultat		-796.562	135.862

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-796.562	135.862
		-796.562	135.862

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Forudbetaling for varer		0	2.571.280
Varebeholdninger		0	2.571.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.476	10.042.083
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		958.162	125.427
Andre tilgodehavender		0	401.699
Udskudt skatteaktiv		832.207	667.069
Selskabsskat		60.342	0
Tilgodehavender		1.868.187	11.236.278
Omsætningsaktiver		1.868.187	13.807.558
Aktiver		1.868.187	13.807.558
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-15.966	-119.404
Egenkapital	4	109.034	5.596
Kreditinstitutter		1.726.143	6.323.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.453	7.373.037
Anden gæld		2.557	105.405
Kortfristede gældsforpligtelser		1.759.153	13.801.962
Gældsforpligtelser		1.759.153	13.801.962
Passiver		1.868.187	13.807.558
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Årets resultat		-796.562	135.862
Reguleringer	6	-36.527	364.605
Ændring i driftskapital	7	5.552.154	-3.471.942
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		4.719.065	-2.971.475
Renteindbetalinger og lignende		197.743	0
Renteudbetalinger og lignende		-386.696	-315.803
Pengestrømme fra ordinær drift		4.530.112	-3.287.278
Betalt selskabsskat		0	36.121
Pengestrømme fra driftsaktivitet		4.530.112	-3.251.157
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		-832.735	-259.743
Modtaget koncerntilskud		900.000	1.600.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		67.265	1.340.257
Ændring i likvider		4.597.377	-1.910.900
Likvider 1. januar		-6.323.520	-4.412.620
Likvider 31. december		-1.726.143	-6.323.520
Likvider specificeres således:			
Kassekredit		-1.726.143	-6.323.520
Likvider 31. december		-1.726.143	-6.323.520

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet er omfattet af den samlede finansieringsramme for hele koncernen. Ledelsen vurderer, at dette er tilstrækkeligt til mindst at finansiere det kommende års driftsaktiviteter.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

	2015 DKK	2014 DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.375	890.049
Pensioner	0	2.520
Andre omkostninger til social sikring	279	8.495
	9.654	901.064

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-60.342	1.942
Årets udskudte skat	-165.138	48.801
	-225.480	50.743
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat	-225.480	48.801
Skat af egenkapitalbevægelser	0	1.942
	-225.480	50.743

4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-119.404	5.596
Koncerntilskud	0	900.000	900.000
Årets resultat	0	-796.562	-796.562
Egenkapital 31. december	125.000	-15.966	109.034

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Til sikkerhed for bankmellemværende er der afgivet virksomhedspant på TDKK 5.000 i simple fordringer og varelager.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S i selskaberne Angel Holding ApS, Fipo Group ApS, Fipo Administration A/S, Fipotex Fashion A/S, Retailers Europe A/S, FipoEjendom ApS og Besthouse Europe A/S

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.

	2015 DKK	2014 DKK
6 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-197.743	0
Finansielle omkostninger	386.696	315.804
Skat af årets resultat	-225.480	48.801
	-36.527	364.605
7 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	2.571.280	-871.502
Ændring i tilgodehavender	10.426.306	-7.249.655
Ændring i leverandører mv.	-7.445.432	4.641.289
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	7.926
	5.552.154	-3.471.942
